

Cliente.: 12681-PREFEITURA M. DE MARAGOGI
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO Nº. 2.533/2024
 Endereco: RUA JOSE BUARQUE SAMPAIO,, 47
 CENTRO - MARAGOGI-AL

Folha: 149654/0001

 PREGAO ELETRONICO No. 10.018/2024
 Abertura: 26/08/2024 Hora: 09:00

Tipo: LOTE 03

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
1		20.000,00	UND		CLONAZEPAM 2MG APRES. CX/480 CPRS (S) Registro no M.S.: 1542301750311		GEOLAB-GO(GO)	0,07			1.400,00
2		300,00	FR		CLONAZEPAM 2,5MG/ML GTS FR 20ML (G) Registro no M.S.: 1134301660022		HIPOLABOR-M(MG)	3,24			972,00
3		3.000,00	UND		CLONAZEPAM 0,5MG APRES. CX/480 CPRS Registro no M.S.: 1542301750265		GEOLAB-GO(GO)	0,08			240,00
4		20.000,00	UND		FLUOXETINA 20MG APRES. CX/500 CAPS (G) Registro no M.S.: 1134301690053		HIPOLABOR-M(MG)	0,13			2.600,00
5		30.000,00	UND		CARBAMAZEPINA 200MG APRES. CX/500 CPRS (G) Registro no M.S.: 1134302080021		HIPOLABOR-M(MG)	0,25			7.500,00
6		500,00	FR		CARBAMAZEPINA XAROPE 2% FR 100ML Registro no M.S.: 1049701720040		UNIAO QUIMI(DF)	11,71			5.855,00
7		20.000,00	UND		FENOBARBITAL 100MG APRES. CX/200 CPRS (I) (G) Registro no M.S.: 1049702850037		UNIAO QUIMI(DF)	0,20			4.000,00
8		20.000,00	CPR		BIPERIDENO 2MG APRES. CX/200 CPRS Registro no M.S.: 1029800960045		CRISTALIA-S(SP)	0,36			7.200,00
9		500,00	FR		FENOBARBITAL 40mg/ml (G) Registro no M.S.: 1049713300017		UNIAO QUIMI(DF)	6,49			3.245,00
10		100,00	FR		NEULEPTIL 1% FR 20ML Registro no M.S.: 1832603170026		SANOFI/AVENTIS	16,76			1.676,00
11		100,00	UND		ACECLOFENACO COMPRIMIDO 100MG APRES. CX/12 CPRS Registro no M.S.: 1039201720011		VITAMEDIC L(RS)	0,58			58,00
12		5.000,00	UN		SECNIDAZOL 1000MG APRES. CX/02 CPRS (G) Registro no M.S.: 1053501870012		GLOBO	1,83			9.150,00
13		3.000,00	UN		CARVEDILOL 12,5MG APRES. CX/30 CPRS (G) Registro no M.S.: 1438102500061		CIMED	0,13			390,00
14		3.000,00	UND		CARVEDILOL 6,25MG APRES. CX/30 CPRS (G) Registro no M.S.: 1438102500027		CIMED	0,11			330,00
15		5.000,00	UND		CARVEDILOL 3,125MG APRES. CX/30 CPRS (G) Registro no M.S.: 1023510730048		EMS(SP)	0,11			550,00
16		2.000,00	UND		ALPRAZOLAM 0,5MG APRES. CX/30 CPRS (G) Registro no M.S.: 1023506630093		EMS(SP)	0,12			240,00
17		5.000,00	UND		ALPRAZOLAM 2MG APRES. CX/30 CPRS (G)						

Cliente.: 12681-PREFEITURA M. DE MARAGOGI
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO Nº. 2.533/2024
 Endereco: RUA JOSE BUARQUE SAMPAIO,, 47
 CENTRO - MARAGOGI-AL

Folha: 149654/0002

 PREGAO ELETRONICO No. 10.018/2024
 Abertura: 26/08/2024 Hora: 09:00

Tipo: LOTE 03

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
					Registro no M.S.: 1023506630204		EMS(SP)		0,15		750,00
18		10.000,00	UND		ACIDO VALPROICO 500MG APRES. CX/50 CPRS Registro no M.S.: 1097400460112		BIOLAB SANU(SP)		0,97		9.700,00
19		5.000,00	UND		ACIDO VALPROICO 250MG APRES. CX/25 CAPS Registro no M.S.: 1097400460023		BIOLAB SANU(SP)		0,58		2.900,00
20		2.000,00	FR		ACIDO VALPROICO 250MG/5ML FR 100ML Registro no M.S.: 1256802340052		PRATI DONAD(PR)		10,42		20.840,00
21		10.000,00	UND		CARBONATO DE LITIO 300MG APRES. CX/500 CPRS (G) Registro no M.S.: 1134301670044		HIPOLABOR-M(MG)		0,32		3.200,00
22		10.000,00	UND		LEVOMEPRMAZINA 100MG APRES. CX/500 CPRS (G) Registro no M.S.: 1134301940025		HIPOLABOR-M(MG)		0,90		9.000,00
23		20.000,00	UND		CLORPROMAZINA 100MG APRES. CX/100 CPRS Registro no M.S.: 1049701550048		UNIAO QUIMI(DF)		0,49		9.800,00
24		3.000,00	UND		LEVOMEPRMAZINA 25MG APRES. CX/200 CPRS Registro no M.S.: 1029800280141		CRISTALIA-S(SP)		0,92		2.760,00
25		10.000,00	UND		RISPERIDONA 2MG APRES. CX/300 CPRS (G) Registro no M.S.: 1256802690193		PRATI DONAD(PR)		0,17		1.700,00
26		5.000,00	UND		RISPERIDONA 1MG APRES. CX/300 CPRS Registro no M.S.: 1256802690071		PRATI DONAD(PR)		0,15		750,00
27		5.000,00	UND		CLORPROMAZINA 25MG APRES. CX/200 CPRS Registro no M.S.: 1029802260229		CRISTALIA-S(SP)		0,44		2.200,00
28		3.000,00	UNI		DIAZEPAM 5MG APRES. CX/200 CPRS Registro no M.S.: 1049701470036		UNIAO QUIMI(DF)		0,11		330,00
29		30.200,00	UND		DIAZEPAM 10MG APRES. CX/1000 CPRS Registro no M.S.: 1018600190119		SANTISA-SP(SP)		0,07		2.114,00
30		5.000,00	UND		HALOPERIDOL 1MG APRES. CX/200 CPRS Registro no M.S.: 1029800200229		CRISTALIA-S(SP)		0,32		1.600,00
31		20.000,00	UND		HALOPERIDOL 5MG APRES. CX/200 CPRS Registro no M.S.: 1029800200253		CRISTALIA-S(SP)		0,20		4.000,00
32		200,00	UND		HALOPERIDOL DECANOATO 50MG APRES. CX/03 AMP 1ML (I) Registro no M.S.: 1049711330016		UNIAO QUIMI(DF)		8,41		1.682,00
33		20.000,00	UND		AMITRIPTILINA 25MG APRES. CX/200 CPRS (G) Registro no M.S.: 1558400670029		BRAINFARMA/(GO)		0,06		1.200,00

Cliente.: 12681-PREFEITURA M. DE MARAGOGI
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº. 2.533/2024
Endereco: RUA JOSE BUARQUE SAMPAIO,, 47
CENTRO - MARAGOGI-AL

Folha: 149654/0003

PREGAO ELETRONICO No. 10.018/2024
Abertura: 26/08/2024 Hora: 09:00

Tipo: LOTE 03

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
34		20.000,00	UND		FLUOXETINA 20MG APRES. CX/500 CAPS (G) Registro no M.S.: 1134301690053		HIPOLABOR-M(MG)		0,13		2.600,00

Total Geral: 122.532,00
(CENTO E VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas
que regem este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALÍQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA
MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS.

Declaramos, sob as penas da lei, que os preços
cotados incluem todos os custos e despesas
necessárias ao
cumprimento integral das obrigações decorrentes
desta licitação.

Declaramos que, por ser de seu conhecimento,
atende e se submete a todas as cláusulas e
condições do Edital e
Anexos, relativos a licitação supra, bem como
às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021
Lei Complementar
nº 123/2006, com a redação que lhe atribuiu a
Lei Complementar 147/2014 e Decretos nº
56.475/2015 e , e
demais normas complementares que disciplinam o
certame e que integrarão o ajuste
correspondente, no que
lhe for pertinente.

Declaramos sob as penas da lei, que tem
condições de fornecer a quantidade estabelecida
no prazo

Validade da Proposta ...: 90 DIAS
Prazo de Entrega: 07 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 12681-PREFEITURA M. DE MARAGOGI
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº. 2.533/2024
Endereco: RUA JOSE BUARQUE SAMPAIO,, 47
CENTRO - MARAGOGI-AL

Folha: 149654/0004

PREGAO ELETRONICO No. 10.018/2024
Abertura: 26/08/2024 Hora: 09:00

Tipo: LOTE 03

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o -----	----- Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----Total
		assinalado, independentemente dos demais compromissos de fornecimento porventura existentes, bem como que fornecerá o material de acordo com as especificações técnicas (Anexo I do Edital), respeitando as condições de embalagens, prazos de validade, requisitos específicos, enfim todas as especificações.				

Validade da Proposta ...: 90 DIAS
Prazo de Entrega: 07 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS
